2020-2021学年旱龙助学金公示名单

    根据《关于印发<邵阳学院“旱龙助学金”评选实施办法>的通知》和《邵阳学院家庭经济困难学生认定管理办法》（邵院政字〔2017〕45号）和《关于关于评选2020-2021学年旱龙助学金的通知》有关文件精神，经各班级推评艺术设计学院审核，拟同意推选以下6名同学为旱龙助学金获得者，现将名单予以公示。

	何慧东
	张  玮
	戴沈仁
	张创宇
	袁炜豪
	焦强红

公示时间：2020年11月9日至11月13日。公示期间，若对以上同学有任何疑问，请直接向周芳钰反映，过期将不予受理。

 受理电话：17673867065
                                               艺术设计学院

                                           2020年11月13日
1
1